РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

«ЕГОРЬЕВСКАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СЕТЬ»
140300, Московская область тел./факс (8-49640) 4-50-59
г. Егорьевск, ул. Владимирская, д. 31 тел. (8-49640) 4-50-70

ОКПО 56846128, ОГРН 1025001468546, ИНН / КПП 5011020664/501101001

Исх. № 3з-13 «09» января 2013 года

ЗАО «Что делать Информ»
Генеральному директору Гориславцеву П.М.

Адрес: 107140, г. Москва,
Краснопрудная ул., дом 12/1, стр. 1, п.15,17

Извещение № 3еп-13
о проведении закупки у единственного поставщика

1. Заказчик: МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть»
Адрес: 140300, Московская область, г. Егорьевск, ул. Владимирская, д. 31.
Адрес электронной почты - e-mail: egorelset@rnc.ru.
Контактный телефон: 8-49640-4-50-59.
Контактное лицо: Горчаков Сергей Николаевич-специалист по закупкам.

Адрес электронной почты - e-mail: zakupki-egps@mail.ru

2. Предмет закупки:
- оказание информационных услуг с использованием установленных у Заказчика
экземпляров Систем Консультант Плюс.

3. Цена договора: 115 092,60 (Сто пятнадцать тысяч девяносто два) рубля 60 коп., в т.ч НДС
18 % -17 556,50 (Семнадцать тысяч пятьсот пятьдесят шесть) руб. 50 коп

4. Сроки и условия оплаты: оплата в размере 100% осуществляется в течение 5
(пяти) банковских дней после выставления счета путем перечисления денежных средств
на расчетный счет Поставщика.

5. Срок оказания услуги: Договор вступает в силу «01» января 2013 г. и заканчивает
своё действие «31» декабря 2013г.

6. Договорные отношения: оформляются путем заключения договора на оказание
информационных услуг.

7. В случае Вашего согдасия исполнить данную закупку, просим предоставить в наш
адрес проект Договора;й^ечейиС5"(пяти) рабочих дней с момента получения настоящего
извещения.

Директор * »/рщшйК 5 5 1 Фокин С.Ф.

mailto:egorelset@rnc.ru
mailto:zakupki-egps@mail.ru